ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

NÍVEL SUPERIOR – DIREITO

EDITAL Nº 04/2024 – CACHOEIRA DO SUL

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

A PROMOTORA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DA COMARCA DE CACHOEIRA DO SUL, ,
responsável  pelo  processo  seletivo,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo
Provimento  nº  66/2011-PGJ-RS,  e  com base no Regulamento  do Programa de Estágios  do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul RESOLVE:

I – DIVULGAR E HOMOLOGAR  a classificação final dos candidatos do processo seletivo de
residentes para atuarem junto ao gabinete da Promotoria de Justiça Especializada de Cachoeira
do Sul.

Cachoeira do Sul, 3 de abril de 2024.

Débora Jaeger Becker

 Promotora de Justiça Especializada de Cachoeira do Sul
Responsável pelo Processo Seletivo

Publicado em:

Procedimento 00728.000.541/2024  –  Evento 0002  –  Página 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

Anexo I:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

                                                                                               NOTA         CLASSIFICAÇÃO
Nº DE INSCRIÇÃO           CANDIDATO              NOTA PROVA     ENTREVISTA       FINAL

1 ANA CAROLINA EUGÊNIO
70 100 2º

2 ANA CAROLINA BERGER
60 100 3º

3 MURILO QUINTANA DA SILVA
80 100 1º

4 ELIAS SOUZA CORREA
30 100 DESCLASSIFICADO

5 THAMARA LOPES RODRIGUES
NÃO

COMPARECEU
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

6
MARIA EDUARDA LUIZ DA
SILVA

70 100 2°

Procedimento 00728.000.541/2024  –  Evento 0002  –  Página 4